別記様式第1号(第5条関係)

　　年　　月　　日

国立大学法人鹿児島大学
歯学部長　殿

申請者　住　　所
会社等名
代表者名　　　　　　　　　　　　　 印

広告掲載申請書

　国立大学法人鹿児島大学有料広告掲載取扱規則第５条の規定により、下記のとおり広告掲載を申請します。
　なお、広告の版下原稿、図案等に関する著作権等関係諸法令の確認及び必要な手続については、全ての責任において確実に実施し、広告の内容や広告に起因する一切の責任は申請者が負うことを約束いたします。
記

	広告掲載等予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	広告媒体名
	バナー広告

	広告主名
（所在地）

	広告の種類
	バナー広告・印刷物広告・学内掲示板広告・その他（　　　　　　　）

	広告の掲載回数又は期間
	　　　回  （            　　  (補足説明)   　　　　　　 　）

	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	広告の掲載場所・枠数
	歯学部ウェブサイト

	広告の規格等
	バナー広告
	リンク先URL

	印刷物広告
	サイズ

	学内掲示板広告
	サイズ

	担当者の所属・職名、
氏名及び連絡先
	所属・職名

	氏　　名

	電　　話

	Ｅ－ｍａｉｌ

注）会社概要等及び掲載しようする広告の版下原稿、図案等を添えて、申請するものとする。